

御見積書

令和4年 5月 5日

(有)キタウラ土地開発 様

下記のとおり御見積り申し上げます

株式会社 建築工房 月見川

萩市椿東1607-1

TEL 0838-21-4646

御見積総金額	10,503,508 円也
総金額	9,548,644 円
消費税	954,864 円

工事名称	土原物件改修工事
工事場所	
工事期間	～
有効期限	
御支払条件	
備考 1	
備考 2	

工事見積内訳明細書

【 1. 仮設工事 】

(No. 1)

No	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
1	仮設便所損料		1.00	式	55,000	55,000
2	ハウスクリーニング		145.88	㎡	550	80,234
3	既存床・壁・天井解体		1.00	式	470,588	470,588
4	廃材処分費(木材)		25.00	m3	5,000	125,000
5	廃材処分費(土・コンクリート)		10.00	m3	8,750	87,500
6	2t ダンプリース		1.00	式	35,000	35,000
合計金額						853,322

工事見積内訳明細書

【 3. 木工事 】

(No. 1)

No	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
1	木取米松45*90*4m		28.00	本	1,485	41,580
2	大引杉105*105*4m		18.00	本	2,420	43,560
3	束石150角		60.00	基	600	36,000
4	鋼製束L400		60.00	本	660	39,600
5	根太45*45*4m		25.00	束	3,520	88,000
6	床下断熱材40mm	スタイロフォーム	60.00	枚	2,640	158,400
7	構造用合板12.0		70.00	枚	2,083	145,810
8	間柱105*30*3m	(1階 和室001)	25.00	束	3,520	88,000
9	壁下地胴縁45*21*3m	(1階 和室001)	10.00	束	3,080	30,800
10	壁下地バシ板75*12*2m	(1階 和室001)	15.00	束	2,800	42,000
11	天井野縁45*30*4m	(1階 和室001)	20.00	束	3,750	75,000
12	天井下地バシ板75*12*2m	(1階 和室001)	10.00	束	2,800	28,000
13	グラスウール100(天井)	(1階 和室001)	12.00	包	7,150	85,800
14	グラスウール50(壁)	(1階 和室002)	6.00	包	6,380	38,280
15	PB9.5*3*6	(1階 和室002)	60.00	枚	495	29,700
16	PB12.5*3*8	(1階 和室002)	130.00	枚	1,094	142,220
17	一般大工手間		80.00	人役	20,000	1,600,000
18	防水テープ	75mm×20m	5.00	巻	900	4,500
19	防腐処理		145.00	m ²	450	65,250
20	玄関ドア下部モルタル補修		1.00	式	38,500	38,500
21	外壁補修材		1.00	式	103,825	103,825
22	運搬諸経費		1.00	式	100,000	100,000
23	現場経費		1.00	式	280,000	280,000
	合 計 金 額					3,304,825

工事見積内訳明細書

【 9. 金属製建具工事 】

(No. 1)

No	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
1	LIXIL玄関片引きドア		1.00	式	217,582	217,582
2	勝手口片引き戸		1.00	式	63,736	63,736
3	中蓮窓W780H570		2.00	式	34,100	68,200
4	中蓮窓W1640H1170		3.00	式	44,500	133,500
5	掃出し窓W1640H2030		2.00	式	98,461	196,922
6	中蓮窓W1370H570		1.00	式	42,350	42,350
合 計 金 額						722,290

工事見積内訳明細書

(No. 1)

【 10. 木製建具工事 】

No	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
1	DAIKEN内装建材		1.00	式	1,410,954	1,410,954
2	造作カウンター材		3.00	枚	41,954	125,862
合計金額						1,536,816

工事見積内訳明細書

【 12. 内装工事 】

(No. 1)

No	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
1	クロス	CRKG-A04 (1階 洗面・脱衣033)	310.00	m ²	1,700	527,000
2	CFシート		6.00	m ²	6,000	36,000
合計金額						563,000

工事見積内訳明細書

【 14. 住宅設備機器工事 】

(No. 1)

No	名称	摘要	数量	単位	単価	金額
1	クリナップキッチンI型	ラクエラ	1.00	セット	0	0
2	同上組立施工費		1.00	式	0	0
3	クリナップ UB1616		1.00	式	0	0
4	同上組立施工費		1.00	式	0	0
5	TOTOトイレピュアレスト		1.00	式	0	0
6	クリナップ洗面化粧台750		1.00	台	0	0
7	ダイキンエコキュート370L		1.00	台	0	0
8	住設建材		1.00	式	1,380,000	1,380,000
合計金額						1,380,000

工事見積内訳明細書

【 15. 電気設備工事 】

(No. 1)

No	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
1	電気プレート・配線電材		1.00	式	114,000	114,000
2	換気扇設置工事		1.00	式	24,000	24,000
3	LED照明器具(取付共)		1.00	式	217,391	217,391
4	労務費		1.00	式	145,000	145,000
5	諸経費		1.00	式	50,000	50,000
	合 計 金 額					550,391

工事見積内訳明細書

【 16. 給排水衛生工事 】

(No. 1)

No	名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額
1	給排水設備工事		1.00	式	600,000	600,000
2	諸経費		1.00	式	38,000	38,000
合 計 金 額						638,000